
Stanovení hodnoty podniku : Excon, a.s.Stanovení hodnoty podniku : Excon, a.s.

Diplomová práce                          Autor práce : Jan ChládDiplomová práce                          Autor práce : Jan Chlád

.Akademický rok : 2016/2017      Vedoucí práce : doc. Ing. Emil Vacík, Ph.D.Akademický rok : 2016/2017      Vedoucí práce : doc. Ing. Emil Vacík, Ph.D.

Strategický plán rozvojeStrategický plán rozvojeStrategický plán rozvoje

Finanční plánFinanční plán

Příloha B
Příloha D

Aktiva v období 2016 až 2020 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020

Příloha E

Pasiva v období 2012-2015 2 012 2 013 2 014 2 015
Příloha B

Výkaz zisků a ztrát v období 2016 až 2020 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020

Tržby za prodej zboží 0 0 0 0 0

Aktiva v období 2016 až 2020 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020

AKTIVA CELKEM 190 697 206 018 222 657 241 791 262 156

Pohledávky za upsaný základní kapitál 0 0 0 0 0

Pasiva v období 2012-2015 2 012 2 013 2 014 2 015

PASIVA CELKEM 406 767 367 097 182 565 159 900Tržby za prodej zboží 0 0 0 0 0

Náklady vynaložené na prodané zboží 0 0 0 0 0

Obchodní marže 0 0 0 0 0

Pohledávky za upsaný základní kapitál 0 0 0 0 0

Dlouhodobý majetek 11 448 11 448 11 448 11 448 11 448

Dlouhodobý nehmotný majetek 931 931 931 931 931

PASIVA CELKEM 406 767 367 097 182 565 159 900

Vlastní kapitál 207 641 142 667 117 946 95 894

Základní kapitál 2 130 2 130 2 130 2 276Obchodní marže 0 0 0 0 0

Výkony 159 374 161 148 164 364 167 815 171 339

Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb 158 320 160 853 164 231 167 680 171 201

Dlouhodobý nehmotný majetek 931 931 931 931 931

Zřizovací výdaje 0 0 0 0 0

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0 0 0 0 0

Základní kapitál 2 130 2 130 2 130 2 276

Základní kapitál 2 130 2 130 2 130 2 276

Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly 0 0 0 0Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb 158 320 160 853 164 231 167 680 171 201

Změna stavu zásob vlastní činnosti 1 054 295 133 136 138

Aktivace 0 0 0 0 0

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0 0 0 0 0

Software 0 0 0 0 0

Ocenitelná práva 848 848 848 848 848

Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly 0 0 0 0

Změny základního kapitálu 0 0 0 0

Kapitálové fondy 0 0 546 546
Aktivace 0 0 0 0 0

Výkonová spotřeba 95 043 96 521 98 491 100 503 102 558

Spotřeba materiálu a energie 30 889 31 383 32 042 32 715 33 402

Ocenitelná práva 848 848 848 848 848

Goodwill (+/-) 0 0 0 0 0

Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 83 83 83 83 83

Kapitálové fondy 0 0 546 546

Emisní ažio 0 0 0 0
Spotřeba materiálu a energie 30 889 31 383 32 042 32 715 33 402

Služby 64 154 65 138 66 449 67 789 69 156

Přidaná hodnota 64 331 64 627 65 872 67 312 68 782

Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 83 83 83 83 83

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 0 0 0

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný 

Emisní ažio 0 0 0 0

Ostatní kapitálové fondy 0 0 546 546

Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků 0 0 0 0
Přidaná hodnota 64 331 64 627 65 872 67 312 68 782

Osobní náklady 40 770 42 605 44 096 44 757 44 981

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný 

majetek 0 0 0 0 0

Dlouhodobý hmotný majetek 10 516 10 516 10 516 10 516 10 516

Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků 0 0 0 0

Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách 0 0 0 0

Rozdíly z přeměn společnosti 0 0 0 0Mzdové náklady 30 089 31 443 32 543 33 031 33 196

Odměny členům orgánů společnosti a družstva 0 0 0 0 0

Dlouhodobý hmotný majetek 10 516 10 516 10 516 10 516 10 516

Pozemky 2 395 2 395 2 395 2 395 2 395

Stavby 6 141 5 588 5 085 4 627 4 211

Rozdíly z přeměn společnosti 0 0 0 0

Fondy ze zisku 546 546 0 0

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 10 230 10 691 11 065 11 231 11 287

Sociální náklady 451 472 488 495 498

Stavby 6 141 5 588 5 085 4 627 4 211

Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 1 373 1 373 1 373 1 373 1 373

Pěstitelské celky trvalých porostů 0 0 0 0 0

Zákonný rezervní fond a nedělitelný fond 546 546 0 0

Statutární a ostatní fondy 0 0 0 0Sociální náklady 451 472 488 495 498

Daně a poplatky 155 158 161 164 168

Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného 

Pěstitelské celky trvalých porostů 0 0 0 0 0

Dospělá zvířata a jejich skupiny 0 0 0 0 0

Jiný dlouhodobý hmotný majetek 0 0 0 0 0

Statutární a ostatní fondy 0 0 0 0

Výsledek hospodaření minulých let 203 524 94 844 114 856 82 225

Nerozdělený zisk minulých let 203 524 94 844 119 081 85 449majetku 607 553 503 458 416

Tržby z prodeje dlouhodobého majetku a materiálu 0 0 0 0 0

Jiný dlouhodobý hmotný majetek 0 0 0 0 0

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 607 1 160 1 663 2 121 2 537

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0 0 0 0 0

Nerozdělený zisk minulých let 203 524 94 844 119 081 85 449

Neuhrazená ztráta minulých let 0 0 -4 225 -3 224 

Výsledek hospodaření běžného účetního období 1 441 45 147 414 10 847Tržby z prodeje dlouhodobého majetku 0 0 0 0 0

Tržby z prodeje materiálu 0 0 0 0 0

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0 0 0 0 0

Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 0 0 0 0 0

Dlouhodobý finanční majetek 1 1 1 1 1

Výsledek hospodaření běžného účetního období 1 441 45 147 414 10 847

Cizí zdroje 198 789 224 331 64 459 63 932Tržby z prodeje materiálu 0 0 0 0 0

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku a 

materiálu 0 0 0 0 0

Dlouhodobý finanční majetek 1 1 1 1 1

Podíly v ovládaných a řízených osobách 1 1 1 1 1

Podíly v účetních jednotkách pod podstatným 

Cizí zdroje 198 789 224 331 64 459 63 932

Rezervy 0 0 0 0

Rezervy podle zvláštních předpisů 0 0 0 0
Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 0 0 0 0 0

Prodaný materiál 0 0 0 0 0

Podíly v účetních jednotkách pod podstatným 

vlivem 0 0 0 0 0

Ostatní dlouhodobé CP a podíly 0 0 0 0 0

Rezervy podle zvláštních předpisů 0 0 0 0

Rezerva na důchody a podobné závazky 0 0 0 0

Rezerva na daň z příjmu 0 0 0 0

Změna stavu rezerv, OP v provozní oblasti a KNPO (+/-) 0 0 0 0 0

Ostatní dlouhodobé CP a podíly 0 0 0 0 0

Půjčky a úvěry - ovládající a řídící osoba, podstatný 

vliv 0 0 0 0 0

Rezerva na daň z příjmu 0 0 0 0

Ostatní rezervy 0 0 0 0
Ostatní provozní výnosy 2 375 2 413 2 463 2 515 2 568

Ostatní provozní náklady 2 831 2 775 2 719 2 665 2 611

vliv 0 0 0 0 0

Jiný dlouhodobý finanční majetek 0 0 0 0 0

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 0 0 0 0 0

Dlouhodobé závazky 27 994 40 695 24 691 10 716

Závazky z obchodních vztahů 27 994 40 695 24 691 10 591
Převod provozních výnosů 0 0 0 0 0

Převod provozních nákladů 0 0 0 0 0

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 0 0 0 0 0

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 0 0 0 0 0

Oběžná aktiva 178 808 194 129 210 768 229 902 250 267

Závazky z obchodních vztahů 27 994 40 695 24 691 10 591

Závazky - ovládající a řídící osoba 0 0 0 0

Závazky - podstatný vliv 0 0 0 0
Provozní výsledek hospodaření 22 342 20 950 20 857 21 783 23 173

Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 0 0 0 0 0

Oběžná aktiva 178 808 194 129 210 768 229 902 250 267

Zásoby 6 128 6 428 6 563 6 701 6 842

Materiál 97 102 104 106 108

Závazky - podstatný vliv 0 0 0 0

Závazky ke společníkům, členům družstva a k 

účastníkům sdružení 0 0 0 0
Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 0 0 0 0 0

Prodané cenné papíry a podíly 0 0 0 0 0

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 0 0 0 0 0

Materiál 97 102 104 106 108

Nedokončená výroba a polotovary 6 031 6 327 6 460 6 595 6 734

Výrobky 0 0 0 0 0

účastníkům sdružení 0 0 0 0

Dlouhodobé přijaté zálohy 0 0 0 125Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 0 0 0 0 0

Výnosy z podílů v ovl.a řízených osobách v úč.jdn. s 

podst.vlivem 0 0 0 0 0

Výrobky 0 0 0 0 0

Mladá zvířata a jejich skupiny 0 0 0 0 0

Zboží 0 0 0 0 0

Dlouhodobé přijaté zálohy 0 0 0 125

Vydané dluhopisy 0 0 0 0

Dlouhodobé směnky k úhradě 0 0 0 0podst.vlivem 0 0 0 0 0

Výnosy z ostatních dlouhodobých cenných papírů a 

podílů 0 0 0 0 0

Zboží 0 0 0 0 0

Poskytnuté zálohy na zásoby 0 0 0 0 0

Dlouhodobé pohledávky 59 909 60 868 62 146 63 451 64 784

Dlouhodobé směnky k úhradě 0 0 0 0

Dohadné účty pasivní 0 0 0 0

Jiné dlouhodobé závazky 0 0 0 0
Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 0 0 0 0 0

Výnosy z krátkodobého finančního majetku 0 0 0 0 0

Dlouhodobé pohledávky 59 909 60 868 62 146 63 451 64 784

Pohledávky z obchodních vztahů 59 909 60 868 62 146 63 451 64 784

Pohledávky - ovládající a řídící osoba 0 0 0 0 0

Jiné dlouhodobé závazky 0 0 0 0

Odložený daňový závazek 0 0 0 0Výnosy z krátkodobého finančního majetku 0 0 0 0 0

Náklady z finančního majetku 0 0 0 0 0

Výnosy z přecenění cenných papírů a derivátů 0 0 0 0 0

Pohledávky - podstatný vliv 0 0 0 0 0

Pohledávky za společníky, členy družstva a účastníky 

Krátkodobé závazky 170 795 183 636 39 768 53 216

Závazky z obchodních vztahů 108 617 20 730 3 529 16 767Výnosy z přecenění cenných papírů a derivátů 0 0 0 0 0

Náklady z přecenění cenných papírů a derivátů 0 0 0 0 0

Změna stavu rezerv a OP ve finanční oblasti 0 0 0 0 0

sdružení 0 0 0 0 0

Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0 0 0 0 0

Dohadné účty aktivní 0 0 0 0 0

Závazky z obchodních vztahů 108 617 20 730 3 529 16 767

Závazky - ovládající a řízené osoby 0 0 0 0

Závazky - podstatný vliv 0 0 0 0Změna stavu rezerv a OP ve finanční oblasti 0 0 0 0 0

Výnosové úroky 0 0 0 0 0

Nákladové úroky 0 0 0 0 0

Dohadné účty aktivní 0 0 0 0 0

Jiné pohledávky 0 0 0 0 0

Odložená daňová pohledávka 0 0 0 0 0

Závazky - podstatný vliv 0 0 0 0

Závazky ke společníkům, členům družstva a k 

účastníkům sdružení 1 350 52 361 44 44


